
Informace a  pokyn k placení místních poplatků  

 

 

 Platba za odpad stejně jako poplatek za psa je splatný 
nejpozději do 31.3. běžného roku.  

 Pro jednodušší vyřízení těchto poplatků nabízíme vedle platby 
v hotovosti na úřadě ještě platbu převodním příkazem.   

 Číslo bankovního účtu je 42125231/0100. 
 Jako variabilní symbol plátce použije číslo popisné nebo číslo 

evidenční před které zapíše číslo místní části dle číselníku viz 
níže. U čísel evidenčních je potřeba uvést ještě před číslem nulu. 

 Do kolonky specifický symbol uvádějte u poplatku za odpad č. 
2, u poplatku za psa č. 3. 

 Čísla místních částí: Chvalkov  1 
                                 Čížkrajice 2 
                                 Mezilesí     3 
                                 Boršíkov    4 

 Příklad: u nemovitosti s číslem popisným 4 na Chvalkově bude     
              v kolonce variabilní symbol číslo 14. 
               u nemovitosti s číslem evidenčním 41 v Boršíkově 
bude  
               v kolonce variabilní symbol 4041   

 Výše poplatků za odpad je 400,- Kč za trvale žijícího občana a 
500,- Kč za rekreační objekt. 

 Výše poplatků za psa je 50,- Kč u důchodců a 100,- Kč u 
ostatních. Za každého dalšího drženého psa je poplatek 150,- Kč.  


